Российская Федерация

Республика Алтай Усть-Коксинский район

Карагайское сельское поселение

Сельская администрация
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканыҥ Коксуу-Оозы аймагында

Карагайдагы jурт jеезениҥ
jурт администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              JÖП
от 17 июля 2014 г. № 65
с. Карагай

О внесении изменении в постановление главы

МО «Карагайское сельское поселение»

от 31.05.2014 г. № 57 «Об определении границ
зоны затопления (подтопления), возникших в результате
чрезвычайной ситуации на территории
Карагайского сельского поселения»
На основании протеста прокурора Усть-Коксинского района от 11.07.2014 года № 07-03-2014 года на Постановление главы МО «Карагайское сельское поселение» от 31.05.2014 г. № 57 «Об определении границ зоны затопления (подтопления), возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории Карагайского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Слова «зоны затопления (подтопления)» в вышеуказанном  постановлении и приложении к постановлению заменить словами «зон чрезвычайных ситуаций».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карагайского сельского поселения Фефелову О.В.

Глава Карагайского сельского поселения

   Кудрявцев Е. П.
Приложение № 1
к Постановлению № 57 от 31 мая 2014 г
Границы зоны затопления (подтопления),

возникшие в результате чрезвычайной ситуации на территории

Карагайского сельского поселения
	№ п/п
	населенный пункт
	Объект
	Место расположения

	1
	Село Банное
	Жилые дома, мосты, автомобильная дорога 500 м
	улица Центральная

	2
	В 10 км от с. Банное на юг
	Поле 40 га
	Урочище «за перевалом»

	3
	В 3 км от с. Карагай на восток
	Мост, автомобильная дорога 200 м
	Урочище «Большой айбок»